Приложение N 3
к Положению о порядке, размере
и условиях предоставления разовых
социальных выплат отдельным
категориям граждан

[bookmark: Par3718]ОТЧЕТ
об использовании средств бюджета Тульской области
на реализацию подпрограммы "Развитие ипотечного жилищного
кредитования в Тульской области на 2014 - 2020 годы",
утвержденной Постановлением правительства Тульской области
от 19.11.2013 N 660

по состоянию на ____________________

	
	Всего
	В том числе по категориям граждан

	
	
	Работники государственных и муниципальных учреждений
	Граждане, проживающие в жилых помещениях, признанных непригодными для постоянного проживания
	Многодетные семьи

	
	сумма социальных выплат, рублей
	кол-во семей
	сумма социальных выплат, рублей
	кол-во семей
	сумма социальных выплат, рублей
	кол-во семей
	сумма социальных выплат, рублей
	кол-во семей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Получено денежных средств из бюджета Тульской области на выдачу социальных выплат с начала года, всего
	
	
	
	
	
	
	
	

	В том числе за отчетный месяц
	
	
	
	
	
	
	
	

	Направлено денежных средств на счета получателей социальных выплат с начала года, всего
	
	
	
	
	
	
	
	

	В том числе за отчетный месяц
	
	
	
	
	
	
	
	

	Остаток денежных средств, в том числе не использованных гражданами
	
	
	
	
	
	
	
	



Председатель   Регионального   фонда  развития  жилищного  строительства  и
ипотечного кредитования ___________________________________________________
                              М.П.


